ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:    446   /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Bàn, ngày     20    tháng 03 năm 2018

V/v trả lời đơn của ông Hà Văn

Quảng, trú tại khối phố Bằng An

Trung, phường Điện An

Kính gửi: Ông Hà Văn Quảng.

Ủy ban nhân dân thị xã Điện Bàn nhận đơn của ông Hà Văn Quảng, trú

tại khối phố Bằng An Trung, phường Điện An. Nội dung: Đề nghị cơ quan có

thẩm quyền cấp đủ 200m
2
 đất ở và cấp GCNQSD đất cho bà Lê Thị Nga (điều

chỉnh từ 140m
2
 lên 200m

2
). Sau khi xem xét nội dung đơn trên và Báo cáo số

28/BC-TTTX ngày 01/3/2018 của Thanh tra thị xã và các hồ sơ, tài liệu liên

quan, UBND thị xã có ý kiến như sau:

Liên quan đến nội dung đơn trên, ngày 17/2/2017, UBND thị xã đã ban

hành Công văn số 168/UBND về việc trả lời đơn cho hộ ông.

Vậy, UBND thị xã trả lời cho ông Hà Văn Quảng rõ và kèm theo Công

văn 168/UBND ngày 17/2/2018 của UBND thị xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN-MT;

- UBND phường Điện An;

- CVP;

- Lưu: VT, c. Huệ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Úc

		2018-03-20T07:34:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!